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SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI 

LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 2 UNITA’ DI PERSONALE 

TECNICO-AMMINISTRATIVO DI CATEGORIA C – POSIZIONE ECONMICA C1 - AREA 

AMMINISTRATIVA - PRESSO I PLESSI DIPARTIMENTALI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI 

URBINO CARLO BO (Disp. D.G. n. 363 del 24 LUGLIO 2019). 

 

ESITI PROVA SCRITTA E AMMISSIONE ALLA PROVA ORALE 

 

N. Codice Candidato Votazione 

prova scritta 

espressa in 

trentesimi 

Ammissione alla 

prova orale 

1 32644 A. V. 11/30 NON AMMESSO 

2 34113 A. A. 8/30 NON AMMESSO 

3 34007 A. M. 8/30 NON AMMESSO 

4 34004 A. M. 6/30 NON AMMESSO 

5 34418 B. E. 16/30 NON AMMESSO 

6 32382 B. C. 4/30 NON AMMESSO 

7 34044 B. A. 13/30 NON AMMESSO 

8 33986 B. V. 1/30 NON AMMESSO 

9 33700 B. V. 16/30 NON AMMESSO 

10 33166 B. D. 9/30 NON AMMESSO 

11 34188 B. R. 10/30 NON AMMESSO 

12 34131 Cacciagiù Alice 22/30 AMMESSO 

13 32801 C. F. 16/30 NON AMMESSO 

14 32793 C. C. 10/30 NON AMMESSO 

15 33803 Checcaccini Jessica 21/30 AMMESSO 

16 33966 Cingolani Anna Maria 26/30 AMMESSO 

17 31733 C. A. 18/30 NON AMMESSO 

18 34006 C. M. 3/30 NON AMMESSO 

19 34230 D.A. L. 8/30 NON AMMESSO 

20 34325 D.G. G. 10/30 NON AMMESSO 

21 33168 D. R. 1/30 NON AMMESSO 

22 31886 D. A. 4/30 NON AMMESSO 

23 34184 Donatantonio Luciana 21/30 AMMESSO 

24 33889 D. K. 11/30 NON AMMESSO 

25 31591 D. I. S. 13/30 NON AMMESSO 

26 34452 F. C. 4/30 NON AMMESSO 

27 34156 Fiorucci Giada 24/30 AMMESSO 

28 33979 F. F. 16/30 NON AMMESSO 

29 33705 G. M. 18/30 NON AMMESSO 
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N. Codice Candidato Votazione 

prova scritta 

espressa in 

trentesimi 

Ammissione alla 

prova orale 

30 34219 G. E. 3/30 NON AMMESSO 

31 31731 Giordani Serena 27/30 AMMESSO 

32 33965 Gobbetti Margherita 22/30 AMMESSO 

33 34472 G. L. 9/30 NON AMMESSO 

34 34312 G. V. 9/30 NON AMMESSO 

35 33764 Guerra Adele 24/30 AMMESSO 

36 33689 G. L. 7/30 NON AMMESSO 

37 33782 Leotta Valeria 23/30 AMMESSO 

38 31913 L. V. 13/30 NON AMMESSO 

39 34467 L. B. 7/30 NON AMMESSO 

40 34211 M. V. 15/30 NON AMMESSO 

41 33845 M. M. 1/30 NON AMMESSO 

42 34005 M. M. 1/30 NON AMMESSO 

43 31725 M. F. 12/30 NON AMMESSO 

44 33972 M. D. 3/30 NON AMMESSO 

45 34390 M. D. 18/30 NON AMMESSO 

46 34404 M. S. 1/30 NON AMMESSO 

47 32033 N. M. C. 15/30 NON AMMESSO 

48 33998 P. G. 14/30 NON AMMESSO 

49 34172 Paoloni Melissa 23/30 AMMESSO 

50 33697 P. V. 3/30 NON AMMESSO 

51 33975 Pellegrin Anya 29/30 AMMESSO 

52 34250 P. C. 17/30 NON AMMESSO 

53 34249 P. A. 6/30 NON AMMESSO 

54 31730 P. L. 4/30 NON AMMESSO 

55 33436 P. J. 14/30 NON AMMESSO 

56 34461 P. N. 4/30 NON AMMESSO 

57 33701 P. E. 11/30 NON AMMESSO 

58 33963 P. E. 14/30 NON AMMESSO 

59 34060 P. S. 17/30 NON AMMESSO 

60 32083 R. C. 15/30 NON AMMESSO 

61 34026 S. E. N.V. NON VALUTATO 

62 33888 Serpilli Riccardo 21/30 AMMESSO 

63 33709 Smacchia Beatrice 21/30 AMMESSO 

64 34032 Superina Elisa 22/30 AMMESSO 

65 33765 T. D. M. 10/30 NON AMMESSO 

66 33766 V. M. A. 9/30 NON AMMESSO 
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ELENCO CONVOCAZIONI PER LA PROVA ORALE DEI CANDIDATI AMMESSI  

 

N. Codice Candidato Votazione 

prova scritta 

espressa in 

trentesimi 

Ammissione 

alla prova orale 

Prova orale: 7 novembre 

2019 presso la Sala Lauree 

dell’Area Scientifico-

Didattica Paolo Volponi 

Via Saffi n. 15 ad Urbino 

1 34131 Cacciagiù Alice 22/30 AMMESSO  

 

 

 

Ore 10.00 

2 33803 Checcaccini Jessica 21/30 AMMESSO 

3 33966 Cingolani Anna Maria 26/30 AMMESSO 

4 34184 Donatantonio Luciana 21/30 AMMESSO 

5 34156 Fiorucci Giada 24/30 AMMESSO 

6 31731 Giordani Serena 27/30 AMMESSO 

7 33965 Gobbetti Margherita 22/30 AMMESSO 

8 33764 Guerra Adele 24/30 AMMESSO 

9 33782 Leotta Valeria 23/30 AMMESSO 

10 34172 Paoloni Melissa 23/30 AMMESSO  

 

Ore 14.00 

11 33975 Pellegrin Anya 29/30 AMMESSO 

12 33888 Serpilli Riccardo 21/30 AMMESSO 

13 33709 Smacchia Beatrice 21/30 AMMESSO 

14 34032 Superina Elisa 22/30 AMMESSO 

 

La pubblicazione nel sito internet del presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Urbino, 18 ottobre 2019 

 

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

- F.to Dott.ssa Simona Pigrucci (Presidente) 

 

- F.to Dott.ssa Manola Cascella (Segretaria) 

 

 


